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Mark Jollymore utnevnt til administrerende 

direktør i Innovasea   

Innovasea, en global leder innen teknologisk avanserte løsninger for akvakultur og fiskesporing, 

kunngjorde i dag at fungerende administrerende direktør Mark Jollymore er utnevnt til permanent CEO. 

Jollymore ble utnevnt til midlertidig CEO i mai og tiltrer den nye rollen umiddelbart. 

Som administrerende direktør vil Jollymore lede Innovasea gjennom neste vekstfase og levere på 

selskapets misjon om å utvikle nye løsninger for regenerativ akvakultur og forskning og forvaltning av 

villfisk. 

 

«Jeg er svært glad for å ønske Mark velkommen i denne permanente rollen. Hans lederskap har allerede 

hjulpet Innovasea gjennom en viktig periode. Nå ser vi frem til å skalere vår påvirkning og åpne neste 

vekstkapittel,» sier Don Grant, Managing Partner i Cuna del Mar og styreleder i Innovasea. 

 

«Det er en ære å lede Innovasea i en tid hvor nye teknologier og løsninger er avgjørende for å støtte 

regenerativ akvakultur og bærekraftig forvaltning av villfiskbestander,» legger Jollymore til. «Innovasea 

er unikt posisjonert til å levere banebrytende løsninger som sikrer at akvakultur kan bidra til havhelse, 

biologisk mangfold og global matsikkerhet. Mitt fokus vil være å bygge videre på vår verdensledende 

innovasjonsevne og kundesentrerte tilnærming for å støtte kritiske fremskritt for våre kunder innen 

akvakultur og fiskeforskning.» 

 

Jollymore begynte i Innovasea i 2017 som president etter Innovaseas oppkjøp av Amirix Systems. Før 

dette var han president og CEO i Amirix, hvor han ledet selskapets Vemco-merke til å bli den ubestridte 

globale lederen innen akustisk fiskesporing. 

 

Siden han kom til Innovasea har Jollymore ledet den kontinuerlige utviklingen av selskapets 

fiskesporingsløsninger, inkludert lanseringen av NexTrak – verdens mest avanserte akustiske 

telemetriløsning. Denne teknologien utgjør også grunnlaget for Innovaseas trådløse aquaMeasure-

miljøsensorer, en hjørnestein i Innovaseas plattform for presisjonsakvakultur. 

 

Jollymore har en grad i elektroteknikk fra University of New Brunswick, en MBA fra Saint Mary’s 

University, og er ICD.D-medlem i Institute of Corporate Directors. Han sitter i flere styrer for både 

kommersielle og ideelle organisasjoner innen havteknologi og kompetanseutvikling. I 2024 ble 

Jollymore valgt til styreleder i COVE – et kanadisk innovasjonssenter og globalt teknologiknutepunkt 

med fokus på utvikling av marinteknologi. 

 

Om Innovasea 

Drevet frem av ledende teknologiske løsninger og en lidenskap for forskning og utvikling, har 

Innovasea revolusjonert akvakulturnæringen. Selskapet fremmer og videreutvikler vitenskapen om 

https://www.innovasea.com/aquaculture-intelligence/environmental-monitoring/wireless-sensors/
https://www.innovasea.com/news/innovasea-president-mark-jollymore-named-new-chair-of-cove/


   

 

   

 

sporing av fisk med mål om å gjøre hav- og ferskvannsøkosystemer bærekraftige for fremtidige 

generasjoner.  Med mer enn 275 ansatte over hele verden leverer vi komplette løsninger for 

fiskeoppdrett og akvatisk artsforskning – inkludert effektivt kvalitetsutstyr bygget for å vare over tid, 

konsulenttjenester fra våre eksperter, og innovative produkter og plattformer som leverer data, 

informasjon og innsikt i særklasse. 

Lær mer på Innovasea.com og følg oss på LinkedIn. 
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